
 

REITORIA 

PORTARIA n.°037/2022. 

 

 

Designa  coordenadora  do  Núcleo de Pesquisa em Di-

reito (NUPED) do UBM. 

 

O Reitor do Centro Universitário de Barra Mansa, no 

uso de suas atribuições legais conforme o Estatuto do 

UBM, 

 

 

CONSIDERANDO 

 

I - o pedido de desligamento da professora Camila Monteiro Machado Duarte da função de Co-

ordenadora do Nucleo de Pesquisa em Direito (NUPED) do UBM. 

 

 

RESOLVE 

 

Art. 1.° Designar a professora SHEILA LYRIO CRUZ ZELMA -  matricula  n° 00297 como 

Coordenadora do Nucleo de Pesquisa em Direito (NUPED), cujas atribuições estão vinculadas ao 

Regulamento do respectivo Núcleo. 

 

Art. 2° Esta Portaria entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 

                                                Barra Mansa-RJ 01º de junho de 2022. 

 

 

 

 

 


